Requerimento nº 088/2023

Autor: Thárik Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Ivalto Rinco de Oliveira

       O Vereador que abaixo subscreve, requer que após tramitação
regimental, seja enviada ao Executivo Municipal a seguinte solicitação:

- Vem requerer providências no calçamento da rua Cônego Luis, em frente
a casa do Sr Pimpim.

Justificativa:

As pedras estão todas soltas e com uma elevação considerável, o que
prejudica a todos que utilizam o local.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 13 de novembro de 2023

 Thárik Gouvêa Varotto
  Vereador Proponente